INDICAÇÃO Nº 00736/2009
Solicita extensão de rede de água na Rua Francine Aparecida Pereira de Camargo, Bairro do Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão da rede de água na Rua Francine Aparecida Pereira de Camargo, Bairro do Canguera.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a via pública é oficial. Além disso, são necessários apenas 350 metros de obras para atender os moradores, que necessitam da água. Sendo justíssima a reivindicação, espero pela realização desta benfeitoria.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de março de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(Toco)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01320/2009